
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 216  - 2014 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 216

Data: 08-04-2014

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : STAFF AMMINISTRATIVO

 

OGGETTO: ACCETTAZIONE DONAZIONE N. 3 PERSONAL COMPUTERS

 

 

 

 
1/32014      216

mailto:N.216


 

Istruttore: GIOVANNA  TAVOLA

Responsabile del Procedimento: FLAVIO  POLANO

Direttore: FLAVIO  POLANO

2/32014      216



 

 

IL DIRETTORE DI SETTORE

 
Premesso che la società Biomedical Computering Systems Soluzioni con sede legale ed operativa in
piazza Vittorio Veneto, 39 a Erba (CO) che collabora da tempo con questo Comune, intende donare al
medesimo i seguenti prodotti:

-N. 3 PERSONAL COMPUTER HP DC5800 usati, perfettamente funzionante, formattato e testato.
Case Mini Tower
Processore Core2 duo E7400
Memoria ram 2GB
Hard disck SATA 250 GB
Monitor LCD 17"

Vista l’allegata scheda tecnica, in data 08/04/2014, redatta dal Servizio CED di questo Comune, da cui
si evince lo stato di buona conservazione degli stessi;

Ritenuto opportuno e conveniente per il Comune di Lecco accettare la donazione sopracitata;

Atteso che il citato operatore economico risulta essere un appaltatore idoneo, non incorrendo lo stesso
in alcuna delle cause ostative previste dall’art. 38 del Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.m.i. ed
essendo dotato di tutti i requisiti di ordine tecnico-professionale ed economico-organizzativo richiesti ai
sensi degli artt. 39, 41, 42 e 43 del citato Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.m.i.;
 
Considerato che ad avvenuta esecutività del presente atto, verranno assolti gli obblighi
sull’anticorruzione e illegalità nella PA, mediante la sua pubblicazione sul sito internet del Comune di
cui all’art.1, comma 32, della L. 190/2012 e successive disposizioni attuative;
 
Visti gli artt. 107 e 183 del T.U.E.L. del 18.8.2000 n. 267;
 
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.
 

D E T E R M I N A
 

1.  di accettare la donazione della società B.C.S. con sede legale ed operativa in piazza Vittorio
Veneto, 39 a Erba (CO), consistente in:
 N. 3 PERSONAL COMPUTER HP DC5800 e relativi monitor con le caratteristiche tecniche
indicate nell’allegata scheda

2.  di affidare le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento e di Direttore dell’Esecuzione ai
sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R. n. 207/2010 al seguente funzionario del Settore
AGAP: Polano Flavio.

IL DIRETTORE DI SETTORE
Flavio Polano

 

3/32014      216


